

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محد عمر قریشی - کابل

۰۹ دسمبر ۲۰۱۸

کنفرانس "بین المجالس" یا تجمع "سه پته بازان" در تهران

شنبه- ۱۷ قوس ۱۳۹۷ - کابل: احتمالاً شما هم از طریق رسانه ها اطلاع یافتید که امروز در تهران دومین کنفرانس رؤسای پارلمان ۶ کشور افغانستان، ایران، پاکستان، ترکیه، چین و روسیه برگزار شد که در آن عمدتاً بنا بر روحیه و خواست میزبان، حملات شدیدی علیه امریکا صورت گرفت. در ذیل توجه تان را به این کنفرانس از دید خود جلب می نمایم:

۱- نخستین نکته به ارتباط شرکت کنندگان این کنفرانس عدم صداقت مجموعی آنها نسبت به همدیگر و نسبت به نیروهای مقابل شان است. بدین معنا که خلاف لاریجانی رئیس پارلمان ایران که دم از دشمنی آشتی ناپذیر با امریکا می زند و یا بهتر است نوشت مجبور است بزند، "ابراهیمی" رئیس به اصطلاح پارلمان افغانستان از جمله آن چند پدیده هائیس است که اگر قرار باشد جهت تثبیت هویت سیاسی اش "DNA" سیاسی وی تست گردد، همان تست نیز در تثبیت هویت وی ناکام خواهد ماند. این شخص با این هویت هیچ گاهی حتا در مهمانخانه های ولایت جهل نیز به خود این جرأت را نمی دهد تا امریکا را دشمن بداند. به همین سان ترکیه و پاکستان.

۲- هرچند کنفرانس سال گذشته از جانب پاکستان مگر در واقعیت امر به نیابت از چین برگزار گردید و هدف از آن مبارزه مشترک علیه تروریسم اعلام گردید، مگر روند کنفرانس سال گذشته و هم امسال با وضوح کامل نشان داد که منظور آنها از تروریسم، چیزی نیست که ما مردم عادی کوچه و بازار کابل و سراسر افغانستان از آن می فهمیم، یعنی حملات انتحاری، ترور های شخصی، اختطاف و بمب گذاری ها، بلکه برداشت آنها از تروریسم، زورگویی ها و یکه تازی هائیس است که امپریالیسم امریکا در سراسر جهان انجام می دهد.

۳- نکته دیگری که عدم صداقت تمام این کشور ها را نشان می دهد، مبارزه علیه تحریم های امریکائی است. این درست است که امپریالیسم امریکا علیه ۵ کشور از این ۶ کشور یعنی به استثنای افغانستان بالای همه تحریماتی را وضع نموده است. نکته جالب که عدم صداقت و سود جوئی طرفهای مقابل را نشان می دهد، برخورد کاسبکارانه و فرصت طلبانه آن کشور ها به خصوص ایران و پاکستان در قبال افغانستان است. چه هرگاه این کشور ها واقعاً در مبارزه علیه امریکا صادق باشند، کافیس است که پاشنه آشیل امریکا یعنی افغانستان را زیر فشار قرار دهند، یعنی نه ایران و نه پاکستان و نه روسیه، قید می کنم هیچ یک، به امریکا اجازه ندهند تا اکمالات نظامی و حتا غیر نظامی اش را از خاک آنها جهت تقویت نیروهای خودش و دولت دست نشانده افغانستان، پیش ببرد. در آنصورت همه شاهد خواهیم بود که امریکا

به جز قبول شکست مفتضحانه در افغانستان و فرار از این کشور راه دیگری برای انتخاب ندارد ، مگر این که علیه آن کشور ها نیز به زور متوسل شده، جنگی به مقیاس بزرگتری را آغاز نماید، جنگی که سرانجامش چیزی جز سقوط و نابودی و تجزیه امریالیسم امریکا و یا هم پیروزی انقلاب پرولتری در آن کشور نخواهد بود.

۴- ایران، روسیه و چین با آن که کمر هر سه کشور در زیر فشار تحریم های امپریالیسم امریکا خم گردیده، مگر در این مبارزه جوئی بیشتر از آن که فکر مقابله علیه امریکا را در سر پیورانند، به این فکر اند که چگونه و از چه طریق و با به نمایش گذاشتن چه نوع نمایشاتی، بالای میز مذاکره به نفع خود از امپریالیسم امریکا امتیاز بگیرند.

۵- ترکیه و پاکستان که بندگان ارتش های شان به کمکهای مادی و معنوی امریکا وابسته است، نیز تلاش دارند تا از طریق حضور شان در چنین کنفرانسهائی، در واقع به نحوی به امریکا التجاء نمایند که بالای شان زیاد سخت نگیرد، ورنه به طرف مقابل فرار خواهند نمود.

هموطنان گرامی!

راه نجات از تروریسم در تمام اشکال آن به ویژه تروریسم دولتی که فعلاً امپریالیسم امریکا سر سلسله جنبان آن است فقط باخیزش خلقهای منطقه و جهان، با عزم مبارزه علیه امریالیسم تا فرستادن آن به زباله دان تاریخ مقدر است، نه با سیاست های کجدار و مریز و کلاه بازی های معمول. پس بیائید ما در حد خود آمادگی پذیرش چنان رزمی را در کشور خود گسترش و تکامل دهیم!

سرکها ما را می طلبد!!